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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2020-
00282-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FONDO
ABIERTO CON
PACTO DE
PERMANENCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Ejecutivo
Singular 16/02/2022 Auto que no

repone
NO REPONE
AUTO ...

2
05001-33-33-
011-2021-
00259-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA PATRICIA
VENCE LOPEZ

MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD 16/02/2022

Auto niega
medidas
cautelares

NO DECRETA
SUSPENSION...

3
05001-33-33-
011-2022-
00014-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN
SEBASTIAN
PINO ROMERO,
JHON ANTONY
PINO ROMERO,
GLORIA SILVIA
ALDANA SEÑA,
GLENIS MARIA
ROMERO
ALDANA,
GILBERTO
ANTONIO PINO
GIL

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/02/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA ...
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