Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 17/02/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	05001-33-33- 011-2020- 00282-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FONDO ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	Ejecutivo Singular	16/02/2022	Auto que no repone	NO REPONE AUTO	
2	05001-33-33- 011-2021- 00259-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ERIKA PATRICIA VENCE LOPEZ	MUNICIPIO DE RIONEGRO	ACCION DE NULIDAD	16/02/2022	Auto niega medidas cautelares	NO DECRETA SUSPENSION	
3	05001-33-33- 011-2022- 00014-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUAN SEBASTIAN PINO ROMERO, JHON ANTONY PINO ROMERO, GLORIA SILVIA ALDANA SEÑA, GLENIS MARIA ROMERO ALDANA, GILBERTO ANTONIO PINO GIL	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	ACCION DE REPARACION DIRECTA	16/02/2022	Auto admisorio de la demanda	ADMITE DEMANDA	